
370

Linie 370/2

Bemerkungen

Li 367 von Zinnwalder Straße an 22.23

Kurort Altenberg, Bahnhof ab : 22.23

Kurort Altenberg, Abzw Schellerhau 22.25

Kurort Oberbärenburg, Kurplatz 22.29

Oberbärenburg, Zur Bobbahn 22.30

Waldidylle 22.32

Falkenhain, Abzw Johnsbach 22.34

Falkenhain, Kindergarten (Wpl) an 22.35

Falkenhain, Kindergarten (Wpl) ab 22.35

Dönschten, Oberdorf 22.37

Dönschten, Unterdorf 22.39

Schmiedeberg, Buschmühle 22.41

Schmiedeberg, Ziegengasse 22.42

Schmiedeberg, Mitte an 22.44

Schmiedeberg, Mitte ab 22.44

Schmiedeberg, Naundorf Stadion 22.46

Obercarsdorf, Bahnbrücke 22.47

Obercarsdorf, Bahnhof 22.49

Ulberndorf, Bahnhof 22.51

Ulberndorf, An der Niedermühle 22.52

Dippoldiswalde, Wolframsdorfer Str. 22.53

Dippoldiswalde, Busbf an 22.56

Li 360 Ri Dresden ab : 22.56

: = durchgehender Wagenlauf

Altenberg - Dippoldiswalde
Zusatzverkehre zum 3. Altenberger Festival

nur am 22. August 2025

Stand: 01.08.2025


